
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 29                                      DATA 30/01/2018                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 16                  DEL 30/01/2018 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute per 

l'individuazione del soggetto attuatore beneficiario del contributo a fondo perduto a copertura delle 

spese effettivamente sostenute e documentate, finalizzato all'inserimento in tirocinio di soggetti in 

condizione di svantaggio occupazionale in progetti di pubblica utilità (PPU), in attuazione dell'atto di 

programmazione approvato con DGR n° 24-3940 del 19/09/20'16 - Progetto "miglioramento e 

sviluppo spazi verdi ed arredo urbano comunale" 

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:CATALIN Geom. Sara 

 

30/01/2018 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TOREVELLINO Roberto 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 01-feb-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___81___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 01-feb-2018 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 01-feb-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute per 

l'individuazione del soggetto attuatore beneficiario del contributo a fondo perduto a copertura delle spese 

effettivamente sostenute e documentate, finalizzato all'inserimento in tirocinio di soggetti in condizione di 

svantaggio occupazionale in progetti di pubblica utilità (PPU), in attuazione dell'atto di programmazione 

approvato con DGR n° 24-3940 del 19/09/20'16 - Progetto "miglioramento e sviluppo spazi verdi ed arredo 

urbano comunale" 

 

L’anno  DUEMILADICIOTTO  nel  mese di GENNAIO il  giorno TRENTA  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

CATALIN Geom. Sara 
 
 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi di Bricherasio; 
Visto lo Statuto Comunale relativamente agli atti di gestione amministrativa di competenza dei responsabili 
dei Servizi; 
Visto l’art. 183 c. 1 del D.lgs 18/08/2000 n° 267; 
Visto il D.lgs n° 118 del 23/11/2011; 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n° 50 del 08/05/20017 con la quale era stata nominata 
la Commissione per l’esame delle domande ai fini di selezione di soggetti attuatori di Progetti di Pubblica 
Utilità – Progetto “miglioramento e sviluppo spazi verdi ed arredo urbano comunale”; 
Visto il verbale della Commissione in data 18/01/2018 relativo alla verifica dei requisiti ed alla valutazione 
dell’unica richiesta pervenuta dal Consorzio Coesa Pinerolo S.C.S. A.R.L. ; 
Dato atto che la ditta Consorzio Coesa Pinerolo S.C.S. A.R.L. è risultata aggiudicataria; 
 

DETERMINA 
 

- Di approvare il suddetto verbale allegato alla presente; 
- Di individuare pertanto quale partner del Comune di Bricherasio e soggetto attuatore del Progetto di 

Pubblica Utilità – PPU Progetto “miglioramento e sviluppo spazi verdi ed arredo urbano comunale”, 
il Consorzio COESA PINEROLO S.C.S. a.r.l. con sede legale in Pinerolo (TO) piazza Cavour 12 – 
P.IVA 08334520015. 

 
La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni 
ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di 
Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 
Finanziaria. 

 
Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 
gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 
giorni. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                    F.TOCATALIN Geom. Sara 


